
Město Příbram Pro 'ednáníZM
Odborsuráv ma'etku dne: 22.04.2024
[\Iázev bodu jednání:
Zádost o prodej pozemků p. č. 2863/42 a p, č. 2863/35, vše v k. 0. Příbram

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 02042024, č. usn_ 0334/2024

Text usnesení RM: Rada města

1, doporučuje ZM schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 2863/42 (dle geometrického plánu,
který je nedílnou přílohou předkládaného materiálu, se jedná o nově vzniklý pozemek
p. č 2863/42) v katastrálním území Příbram výběrovým řízením — obálkovou metodou, minimální
výše podání činí 1.300,00 Kč/mž. S tím, že kupující bere na vědomí existenci účelové komunikace
na pozemku.

2. doporučuje ZM schválí! záměr prodeje pozemku p. č. 2863/35v katastrálním území Příbram
výběrovým řízením — obálkovou metodou, minimální výše podání činí 1,300,00 Kč/mŽ.

3. ukládá Odboru vnitřních věcí zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva
města Příbram dne 22042024.

Napsala: Bc. Petra

Kramperová-

Návrhy na usnesení:
1. ZM schvaluje — neschvaiuje

záměr prodeje části pozemku p. č, 2863/42 (dle geometrického plánu, který je nedílnou přílohou
předkládaného materiálu, se jedná o nové vzniklý pozemek p. č. 2863/42) v katastrálním území
Příbram výběrovým řízením — obálkovou metodou, minimální výše podání činí Kč/mz.
S tím, že kupující bere na vědomí existenci účelové komunikace na pozemku.

2. ZM schvaluje — neschvaluje

záměr prodeje pozemku p, č, 2863/35 v katastrálním území Příbram výběrovým řízením — obálkovou
metodou, minimální výše podání činí Kč/mz.

Dúvodová zpráva:
Rada města Příbram dne 08.01.2024 svým usnesením č. 0033/2024 schválila záměr prodeje
pozemků p. č. 2863/42 a p. č. 2863/35, oba v k. ú. Příbram.

Následuje původní důvodové zpráva:
Žadatel:

.

Předmět:
Záměr prodeje pozemků v katastrálním území Příbram:
. p. č. 2863/42 o výměře 7.953 m2 (orná půda/zemědélský půdní fond, chráněná ložisková

území)
. p. č. 2863/35 o výměře 378 m2 (ostatní plocha/manipulační plocha)

peel:
Zadatel jako úč ] '

znost pozemků na jeho nemovitosti. Zkatastru nemovitostí nebylo
zjištěno, že by byl vlastníkem výše uvedených sousedních pozemků (viz přiložený
situační snímek).

_ 4 \



Vyjádření Odboru investic a rozvoje města: ,
Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Uzemní pla'n

Příbram (UP), který Schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18.06.2018, ysn. č. 1006/2018/ZM,

který nabyl účinnosti dne 17072018. Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

Předmětná pozemky, kterých se týká žádost, jsou v UP vymezeny jako tzv. plochy výroby nerušící,

obchodu a služeb (VN).

Odbor nemá námitek k prodeji pozemku p. č. 2863/3 v k. ú. Příbram, neboť není potřebný pro rozvoj

města, nachází se uvnitř průmyslového areálu a není k němu přístup. Odbor rovněž nemá námitek

k prodeji pozemku p. č. 2863/42 v k. ú. Příbram, upozorňuje však na skutečnost, že při východní

hranici pozemku se nachází venkovní potrubí tepiovodu, kdy je nutné projednat s vlastníkem

potrubního vedení záměr prodeje pozemku. Dále odbor upozorňuje na skutečnosti, že žadatel uvádí

důvod odkupu pozemků návaznost na majetek v jeho vlastnictvi, dle přiloženého situačního snímku

tomu však tak není.

Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):

Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Odbor nesouhlasí s prodejem pozemků, neboť na pozemku p. č, 2863/42 v k. ú. Příbram evidují místní

komunikaci IV. třídy a účelovou komunikaci k ostatním objektům.

Na poptávaném pozemku p. č. 2863/42 v k, ú. Příbram se dle sdělení společnosti 1. SČV, a.s. nachází

přípojka vodovodu ve vlastnictví města Příbram a vodovodní řad DN<500 ve vlastnictví Svazku obcí

pro vodovody a kanaiizace. Dále dle společnosti ČEZ Distribuce se na pozemku p. č. 2863/42 nachází

podzemní a nadzemní sít' VN, a.s., a plynárenské zařízení ve správě společnosti GasNet Služby,

s.r.o. Plynárenská zařízení ve správě GasNet Služby, sr.o., se nachází rovněž i na pozemku

p. č. 2863/35 v k. ú. Příbram. Sítě společnosti CETIN a.s. se na poptávaných pozemcích nenachází.

Vyjádření společnosti Energo Příbram, sro,:

Na předmětném pozemku se nacházejí sítě nadzemního vedení horkovodu včetně ochranného

pásma v jejich majetku, viz příloha.

Nabývací titul na oba pozemky:
Vznik práva ze zákona č. 172/1991 Sb.

OSM provedl místní šetření a pořídil na místě fotodokumentaci. Při mistnim šetření bylo zjištěno, že

pozemek p. č. 2863/42 v k. ú. Příbram je neudržovaný, zarostlý, po jeho okraji vede panelová cesta.

Pozemek p. č. 2863/35 v k.ú. Příbram se nachází v areálu Společnosti Zrup Vlečka s.r.o.

Komise pro realizaci majetku města projednala materiál na svém zasedání dne 25.10.2023

s následujícím stanoviskem:

Komise doporučuje schválit záměr prodeje pozemků p. č. 2863/42 a p, č. 2863/35, oba

v k. 0. Příbram.

Komise doporučuje prodej výběrovým řízením — obálkovou metodou.

Dne 07.11.2023 OSM obdržel od žadatele_dopis, s názvem „žádost“, ve kterém sděluje,
že řeší koupi haly na pozemku p. č. 29051157 a na pozemku p. č. 2905/77, oba v k. ú. Příbram. (kupní

smlouva tvoří přílohu dopisu) a vzhledem ktomu, že nemá přístup k uvedeným parcelám, požádal

město Příbram 0 odkup pozemků p. č 2863/42 a p. č. 2863/35, oba v k. ú. Příbram. Případně žádá

o odkup alespoň pozemku p. č 2863/35, a na pozemku p. č. 2863/42 žádá vyznačit cestu, aby měl na

pozemky přístup, s tím, že pokud by mu odkup městských pozemků povolen nebyl, pozemky

p. č. 2905/157 a p. č. 2905/77 by pak nekupoval. Žádá o řešení této vzniklé situace.



Přílohy

1) situační snímek o a, fotodokumentace
2) žádoswvčetně doplnění ze dne 07.11.2023
3) vyjádřenl boru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádření
Energo Příbram, s.r.o.

Konec původní důvodové Zprávy.

Záměr prodat výše uvedené pozemky byl řádně vyvěšen na úřední desce MěÚ Příbram vobdobí
od 29.01.2024 do 16.02.2024,

OSM na zákIadě schváleného záměru nechal ve věci vyhotovit znalecký posudek.
Znalecký posudek č. 010629/2024 vyhotovený dne 29.01.2024 Ing. Kamilou Štěpánkovou stanovil
cenu výše uvedených pozemků na částku 10800000 Kč, tj. 1.300,00 Kč/m2.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství ze dne 20.02.2024:
Odbor k žádosti OSM zaslal výpis z pasportu komunikací týkající se pozemku p, č 2863/42 v k. ú,
Příbram. Odbor uvedl, že na předmětném pozemku evidují komunikaci IV. třídy a účelovou
komunikaci. Komunikace IV. třídy (chodník) by měl v případě prodeje pozemku zůstat ve vlastnictví
města. Na ponechání účelové komunikace v majetku města odbor netrvá, žádá pouze upozornit na
tuto skutečnost v kupní smlouvě.

OSM na základě výše uvedeného vyjádření Odboru silničního hospodářství nechal vyhotovit
geometrický plán na oddělení komunikace IV. třídy (chodníku) od pozemku. Geometrický plán
č. 7144-53/2024 ze dne 05.03.2024 vyhotovený Ing. Rudolfem Smíškem rozdělil pozemek
na p. č. 2863/42 o výměře 7.802 m2 a pozemek p. č. 2863/197 o výměře 151 m2.

Na základě zveřejněného záměru prodat předmětné pozemky měli o předmětné pozemky zájem ijiní
zájemci, kteří telefonicky kontaktovali OSM, včetně pana Víta Kyríána ze společnosti EKO-PIL CZ
s.r.o., který na zveřejněný záměr reagoval i prostřednictvím e—mailu.

Dle vyjádření žadatele_a i z katastru ne
' '

o zjištěno, že společnost
Cik — invest s.r.o., IČO: 24740942, jejímž jednatelem je

mmm
na základě kupní smlouvy

ze dne 30.08.2023 koupila pozemky p. č. 2905/157 a p. č. 29 , v e v . ú. Příbram.

OSM na základě výše uvedených skutečností předkládá k projednání příslušným orgánům materiál
týkající se záměru prodat část pozemku p. č. 2863/42 o výměře 7.802 m2 z celkové výměry 7.953 m2
(dle geometrického plánu se jedná o nové vzniklý pozemek p, č. 2863/42) a pozemek p„ č. 2863/35,
vše v k. 0. Příbram, výběrovým řízením -— obálkovou metodou.

Přílohy:

1) situačn'
'

a, fotodokumentace

2) žádost
“včetnědoplnění ze dne 07.11.2023

3) vyjádřenl oru mvesm a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, včetně
aktualizace, vyjádření Energo Příbram, s.r.o
4) znalecký posudek č. 010629/2024

5) geometrický plán -

6) e—mailová žádosw

- j -



—' „.,—, \* ! \

* k. (1. Příbram Í - 3; f k L
: „v „„

g/
\

\\

„m

ímil'l

\

\

.

„„ Ž
„\

mnm..em.; ("
. * l. \ št“

* - . a s :*
wu \ . , \

i Í *, ! „W.,' *„ „ * \

-“ \; Í
m"

\
*. * ' lí. 3“ h '* * * a

'
\ \\

' i "v \\ »_ - _
\\ *_ ' \ \

\ '

\
\ \

* *-

'A \ * \\ ** \\
/ *, ?

*. \5 *
\

' v \' \ * *. ' ' \\ X
) r \ \\ \ —

í m.... „ ň \

\\ \\ \: I' :
\\ \

\.

t * ' . , *
\ „ ; m

* \\ \ ,/ \* ! Řx . a
\ \

\ '\ -„ *„ „M
L \ D D

* €
'; \ [

'
\ \ \ . 1

\ \ Ř M É.
. “L'- - f,

\ \\ č ,

„ra “x ** r\ „.W 3 *
—-\\ \ \\

mw \'

i u \\ *\ \\ LEGENDA: 5
\. /

\
*\ :| města Př/bram \, _\

.

“papfúvané pozemky “C

\

\
:] ve v/osínictv/ spol. ZRUP V/ečka s.r.o. Ěw

]
[: ve vlastnictv/ s o/. Cik — invesi s.r.o. J

[

“= _ ve vlastnictv/ spol. [PS Př/Dram s.r.o.
\

f

_ ve vlnsřniclv/ spol. [nergo Př/Dram s.r.o.
]

' “* \ a * *
„„ . PMI—l X/HHM (HÁ_



Ls;
gr ...

_
_ —_;_____“ „):-„mai _ _ _

__. _:_,_-________ __
. __ :! “iš"

„ _ __ „g. „_ „. ,. .

f***. — %
_ -

:; _ _ .. *“ .! “'" '
_ :)A

V .
“ A "

__ _ __
_ ., J 1%"

' ;/

w '
. I_

.

ť/ %

3 „*

, „f'
" ,: _,

:

. 322%) “$%
.

„2:2/ 1
.. .

_/_,. „_ 4/

v

%47 _ //
, /;'

' ,I“ :

lá/lf
( Šl- Á:

/, /___,_»,
* ::

\

s. . '
Ě“

_Š

' ' JŘ \, /_, v

_
„gaat H

_
“: _ A , —„ '

_ __
_ __ . . _ a

\ '$;

" . l * “*
*

31,2, „
\ A ,! g *

,“

i
“.

$““

“ ' ' '
u " 4

'i', u., r..
' .

*, '; Ě; '

JÍ'
;

V z

. v " '

__ .:?rjť

_ ',“K'v

__ _ _ __

, _

. A! _ " .

_ \ $ ., . “.
'

_ „; :__,_>__
„* ,. „—.=. ,! š

.. , „< * "„ „Mí
., ; k

59 $ » L:? „&= "V 5 ;  "' ' “h“, *

as . , '.Ífrr ,fw' f “1m “w W
:;

„ :, -... a;, ' “„ íp „ 141233: -- 31 *: * ' “\ “ L)

__

.. _ 9 „.g ::

Q

:

m

5

o

+=.
Š

— ) %



Pozemek p. č. 2863/42

. ,
' .

f
. ', .

fi :

,'
' Í \?

q
|

» '" . ', _.

, _
;rsa..

_ *
! „,*-„,

'
“ -* ) 'fv . . „' Ž ' "'3'“ „ *";

_; “f, ,
\\, u „. ., ;g 31; . '_.,--.. „*“ .. é? : v „_ — -„

,i.: »..\ :, “: ,
' .S.,w- —x :? *f— \ 3314..

"%R - ' ;“ ""'HÍ : ',
'

\ “: ?: *
„

“'“ "
',“v" _

l '. „; "* — . a

a
- _;z „* q, : “.n

\, .=.,_—„—,„ > »4- ' z *
74-77 '

. :; V: .. __ .

v
\. »= n

:S

„.

441333
.. „M:Yčžwa

sm
'
3.5.55“ 3. y;; „» „5.4 „ „ - ' í

. %);: . *“. :. “:.c'i ' ' *: -„,.—„ , . .,. : » . \ _“** “3m * Ím,- * - _, » v , -„
** “ „= :» 4 " : říš:'. ***.-532% éuiův : Žl.."—7=:—Qp$x

" . „ -*"
$$$ „ *; ()*-.— ;, ' -. , a. » ,.' „* .. .=,

' „Je. "fs -\„;-, V
* Lam __-- »„wr '— A r ..; * —

un ?; '
— eg lí— ., _

“*r-" ě»š*i*;-'ř"-'u._f.. ' =., 12 _ <-
. W“ 711 - vun—ux =',' —_ “„

„_ g ' . s \.v. ' “ 3555—2221; ."'— ' - * -
733: 1$-$ Mgž HÚ“ *.

» “'i'iv'L-í; ? "
'
. - :"

.. Šivaí'h "»V-. R; .,
\ ' . . ( !

“___ $).;

*. - * ' „. *. _. ",a
- " ' „fw

Š'T—Nl'l: Í—Ě'L'v—v. .»

Tvým;
. :

_
717-3 " _

*.ŠŠ' — »"
—' v i “'Šéqlí-Ízxxšu \ ..

. _ _ „_-__ <;4-H,'._\*—;_rl. wp *:. g__
m '?*r'člíř'—J*.;.zz

\ :".ÉÉČAžrgšišky. '„_
%ÉŠQAÉm “wa '“=".=».>š.\.í\;=>'.'Í'—=r*; -—
353 :— wgašisů\3ww_
m" ' _ u
„ 1. 43.3%“ __„._ !%“ 3,52 ;

- _ „
,;.„ .r:?f»*7 .r- „ svar .: - .



Pozemek p. č. 2863/35

,a * '

.:
. _; ',"„,1 "ŠMH _ W"

.! +ř „w,wwa
“ “

'“ "“", HJ
,na-gl

'“
' H Řítí? -- „, E .'_

___„r :
, .

'
'

v ' ' , _

f) .'““ %$;—

_ *Ta—

-' _! ., _„ .x , _ .
.

.
' “

") '
v

_, 7
' “

, __ _

Pozemek p. č. 2863/35

,a * '

.:
. _; ',"„,1 "ŠMH _ W"

.! +ř „w,wwa
“ “

'“ "“", HJ
,na-gl

'“
' H Řítí? -- „, E .'_

___„r :
, .

'
'

v ' ' , _

f) .'““ %$;—

_ *Ta—

-' _! ., _„ .x , _ .
.

.
' “

") '
v

_, 7
' “

, __ _



Město Příbram-Městský úřad Příbram

26101 Příbram ,Tyršova 108

Žadatel: Cik-invest s.r.o., Kostjak Jurij

Čs.Armády 27

26101 Příbram

!ČO: 24740942

Žádost

:.u

V současné době řeším koupi haly na pozemku par.č.2905/157 a pozemku p.č.2905/157

,které se nachází v katastrálním území Příbram. Vzhledem ktomu nemám přístup k uvedené

parcele .Tak bych Vás přednostně chtěl požádat o odkup pozemku p.č.2863/35 a 2863/42

, které se nacházejív blízkosti p.č.2905/7 a p.č.2905/157 a nebo vyznačení cesty na

p„č.2863/42 , abych se dostal na pozemek p.č.2863/35 který bych chtěl odkoupit. Pokuď

nebude povolen odkup nebudu moci uvedené pozemky koupit. V případě Žádám o řešení

vzniklé situace.

V Příbrami dne 7.11.2023
-

Cik-invest s.r.o.

Cik - invest s.r.o.í
amcwí A LESNICTV

ŠŠŽYrEády 27. Příbra“122IAVŽŽŠŠQEÉ1
; 40942 ch:cIČ
247Tel.: 775 717 838

*? _



, Šli!
. g:;

», „[š/l
,'?Ž' :

tíýťl/

///

, 1 ,



W ,



„ ML



„g.



__
,' 17

,k) \



Petra, Krěmpsrwá, „„ _ , _ „ _ „ „ , „_ ,-, ,, _ „___ , ,-
Od: Libuše Hálová

Odesláno: čtvnek 12. října 2023 10:24

Komu: Petra Kram erová

Předmět: R- prodej pozemků v k. ú. Příbram

Pozemky p. č. 2863/42 a p. č. 2863/35 oba v k. ú. Příbram — vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Požádali jste nás o vyjádření kžádost- prodeji pozemků p. č. 2863/42, p. č. 2863/35 oba v k. ú. Příbram.
K Vaší žádosti o vy'ádření sdělu'eme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dqe 18, 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.
Ke dni01.10.2021je účinná Změna č. 1 UP Příbram,

Předmětné pozemky, kterých se týká žádost, jsou v ÚP, vymezeny následovně:
>> p. č. 2863/42 a p. č. 2863/35 oba v k. ú. Příbram — tzv. plochy výroby nerušící, obchodu a služeb (VN)

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města (z hlediska rozvoje města)
Nemá námitek k prodeji poptávaného pozemku p. č. 2863/35 v k. ú. Příbram, který není potřebný pro rozvoj města,
nachází se uvnitř průmyslového areálu a není k němu přístup.
Nemá námitek k prodeji pozemku p. č. 2863/42 v k. ú. Příbram. Upozorňujeme na skutečnost, že při východní hranici

pozemku se nachází venkovní potrubí teplovodu, nutno projednat s vlastníkem potrubního vedení výše uvedený záměr,
Žadatel uvádí důvod odkupu pozemků návaznost na majetek v jeho vlastnictví. Není tomu tak dle přiloženého
situačního snlmku.
Vyřizuje: Libuše Hálová/ 318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětných pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyřizuje: lng. Pavel Bureš/ 318 402 559

1

_ 7 17 _



“ i „ LC“ iš: ]
r„: „„ ul ,. * \ „* Í

_TÍ'F Í
„.. \ ___vr ,

______\ ť .' __A -——“ " ď " h J"_ ." Wan; — .
Í , 31 =

'
__;. _,_— *éw'- Ě “ “ :*

W.. : H; '“; 11; II“; % Í "" ]]
'a

“* u %;. "“s ';. ' F_„g'r .! \ „s a_
1 ,

:**—4. .?:* __737— ___LÉŠL ;
_

*

J
\. _m » ';;Í- *

::m_
'“" ——-"

\\ ;

-

9 = „
.

%
l._

.

_ ; ?
“< ...

ó„. \ \ B).?
A
""

'
\!

.;. . " ' = f:
/"? „a m ; H _. "“

Legenda:

S přáním hezkého dne.

Libuše Hálová
referent odboru investic a rozvoje města

1:318402576

E: Iibuse.haluva©gribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram!

EIÉIHIW—eb

',r' MĚSTO PŘÍBRAM !Gn

2

_ ff _



Petra Krameerová

Od: Kateřina Siblíková

Odesláno: pondělí 25. září 2023 11:04

Komu: Petra Kram erová

Předmět: R-p- prodej pozemků v k. ú. Příbram

Vážená kolegyně,

na základě
žádost-

prodeji pozemků p. č. 2863/42, p. č. 2863/35, oba v k. ú. Příbram Vám sdělujeme:

— Odbor silničního hospodářství nesouhlasí s prodejem pozemků, evidujeme zde místní komunikaci IV. třídy a

účelovou komunikaci kostatním objektům

S pozdravem

Ing. Kateřina Siblíková
referent Odboru silničního hospodářství

T: 318 402 526
E: katerinasiblikoangribrameu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

FB | IG | VT | web

A
.
A

MĚSTO PŘÍBRAM ,Gn

From: Petra Kramperová <Petra.Kramperova©pribram.eu>

Sent: Tuesday, September 5, 2023 10:20 AM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>; Kateřina Síblíková <Katerina.Siblíkova©pribram.eu>

Subject:-- prodej pozemků v k. ú. Příbram

Vážené kolegyně,

prosím o vyjádření k žádost- prodeji pozemků p. č. 2863/42, p. č, 2863/35 v k. ú. Příbram. Žádost
Vám zasílám v příloze.

Děkuji za spolupráci, s pozdravem

Bc. Petra Kramperová
vedoucí oddělení majetkoprávního
T1318 402 529
E: getra.kramgerovaQgribramleu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram 1

a !& | E | w_eb

W

Flug
MĚSTO PŘÍBRAM

Gn

1

— M _



Petra Kramgerová

Od: Kateřina Siblíková

Odesláno: úterý 20. února 2024 13:41
Komu: Petra Kram erová

Předmět: Ri prodej pozemků v k. ú. Příbram

Vážená kolegyně,

dle níže uvedeného pasportu se na pozemku p. č. 2863/42 v k. 11. Příbram nachází účelová komunikace a komunikace
IV. třídy. Komunikace IV. třídy by měla zůstat v majetku města,
na ponechání účelové komunikace v majetku města netrváme, v případě prodeje pozemku však prosíme na tuto
skutečnost upozornit v kupní smlouvě.

5 za!

. sadovv'

. budova
' “.“51 _1 1,3

; . Přčdié

f . mew
; . ostatní

ř
. podpěra cizí

; mm
'
Kategorie Immunikace

V . .

; MKS."nm;f) nur“
& ' ?" “')
Ě“ MKIH.tr|dy (c)

ř MKIVJŘ'ÚY (d)
! účelové knm. (u

1
i Mel!

! <žádné tému
' am

!

' I! w
,

„šm-

_
_n'n

v :anann ""$/';"

H*nnno
I—'—'—_|I

"__—___1

S pozdravem

Ing. Kateřina Siblíková
referent Odboru silničního hospodářství
T: 318 402 526
E: katerina.siblikovaQgribrameu

1

— 47 _



M ., __ <—
% mlh \_

o „w \ a

. ma- .

. mani '.»
a mam
Mish .

“"""—“'$
\mnmm

'
\

.izm „- *
' wm ( u „ _.7 .

?m> “: „__—;:w—n—w - -- __ _ *. __ „...V - »" '“ ' “ "' "i";— - * " _
* A ;

i[: „* _ \ d
„' __

„»
„„' m EW „„

„ 4? _



É ; * "** ») ( (.. [ \. ř * \ l' )

P R ! B R /\ I\/l

MĚSTSKÝ ÚŘAD Příbram
Odd. majetkoprávní

Bc. Petra Krampemvá

Tyršova 108

261 19 Příbram 1

Váš dop. zn.!ze dne Naše zn. Vyřizuje: Příbram dne
e-mail/ 13.10, 25.10.2023 243-2023-210 Ing, Ondřej Horák 14.12.2023

horak.ondrej©ernail.cz

Věc: Vyjádření k existenci sítí na pozemcích parc. č. 2863/42 a 2728/5,
k.ú. Příbram

Vážená paní Kramperová,

na základě Vaší žádostí o vyjádření k existenci sítí na pozemcích parc. č. 2863/42 a 2728/5,
k.ú. Příbram, Vám sdělují, že na daných pozemcích se nacházejí sítě nadzemního vedení
horkovodu vč. ochranného pásma v majetku naší společností Energo Příbram, s.r.o.
Poloha síti je vyznačena viz. příloha vyjádření.

S pozdravem

Ing. Ondřej Horák ,
techmk Energo Příbram, s.r .

' aha
O

Ehm" \,.-%“M1
01 41599009“

g;;wwM-D'c'

příloha č. ] —poloha sítí na pozemku pac č. 2863/42, k.ú. Příbram

příloha č. 2 — poloha sítí na pozemku pac č. 2728/2, k.ú. Příbram

Energo Příbram s.r.o.
IČO:OG1 22 108,DIČ: C2061 22 108 se sídlem Obecnická 269, Příbram VI-Březové Hory, 261 01 Příbram

Spisová značka: C 275501 vedená u Městského soudu v Praze
Tel: +420 318 493 156. e-mail: info©energopribramcz

- /ď _



\“. g
'

I. \K \ Fi €?— ()
P R ! B R A M

příloha č. 1 — poloha sítí na pozemku pac č. 2863/42, k.ú. Příbram

QQŘĚIJ-
, _ b.., : \?

v"
inf“ E\ 1!

v
“?!“ EA:./"“/ "*“ \

C „\ \\

.

,.. :
"STIŠŽ'ĚQÍÍ *;T 5.

v .
\g/Ž/

\\
:“ \\

„

\
\

,
(',/"/

v
_x. \\

_*x.\\ \\ "\\ If,

\“ \\ //1/
. \ : ff“ a

\ \\ “.
\

\\ \\ l

\\
\ \

„\
'

\ \ \, * *
\“ = \;. \ \-. \ - \ rlzcm-ivcdui \ \

" . „ ' orkmdnmjuku \\ \
.
,i\
g

_ \n“ /V_Encrgu Phhnm,s.l.n. \\' n.m.“ \\\ . v_, . ' . 'A . „ \“ „1.71
.3/ v\\/ 1/\ _. Tz'ť '

„ ;. &$? \ \ _ ,., \\; EC.,

41" ' g_n aa .» . , . „ „_/--'/ C“ / „vp
/ &'" '%Spr - „HP: „* „,'—„)a Š- -. Q *Wk

<! L*mĚ *“
___:\' „“$-Š" .„/1_/'/" „* a '\

"
“>, \Ž '. v „\ \ \\ki- .

\ ." „, \ _ „\\
i
\“ „ h ". ,. ) »\31/\ (., * ' “;““ Šatra \ "A" _„ “v/ \.

'
“a \ :_v

Energo Příbram s.r.o.
IČO:061 22 108,DIČ: 02061 22 108 se sídlem Obecnická 269, Příbram Vl—Březové Hory, 261 01 Příbram
Spisová značka: C 275501 vedená u Městského soudu v Praze

Tel: +420 318 493 156, e—mail: info©energopribramlcz

— 10 _



. .?

Př“ 7 . „* J“" J!" “V 7" \ »;
"J

;? Í 1!ÁNÁLÉQŘĚ PGS [U ;? &

čísla poiožky: 010629/20241

' *, &;;Íf: „»»ffšfgň www“ ' “';“4' 3
r *—'„..:—.„_:. :>; *. »1-;-\s_/,.“>'Lí'ž_.f ;? =

'
333314355! "' ,_.

'
1.53

Elůěfšwww*í„
%“Š“ „431253. : ' '

..,. = : _ „f _ __ e,: _) =,.»_ »“_ Av."
*
..gžič?é$4\=\'f_.iM1F_-šz

»“oquWšx-wggš.„
*

„. 7%: m fa—fw— »» *TMM**
„gw » M“a**%»
“T* MXA; % "* ..?—Í »%ýí“ *“ „.

7 Má řť
;

Stručný popis předmětu znaleckého posudku

]

Pozemky p.č. 2863/42 a 2863/35 v k.ú. a obcí Příbram

, Znalec: Ing. Kamila Štěpánková

'
Dělnická 390

- 252 41 Dolní Břežany

' telefon: +420 739 016 448

'
c—mail: posudky©seznamcz

Zadavatel: Město Příbram

Tyršova 108

261 19 Příbram I

OBVYKLÁ CENA 10 800 000 Kč

[
Počet stran: 20 (10 stran příloh) Počet vyhotovení: 2

Podle stavu ke dni: 29.01.2024 Vyhotoveno: V Dolních Břežanech 02.02.2024

44 _



í; . 2:51 EJÁFÉ!

1.1. Účel znaleckého posudku
Stanovení ceny zjištěné a ceny obvyklé pro účely majetkového vypořádání

1.2. Prohlídka a zaměření

Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 29.01.2024.

I V a

2. VYCET PODKLADU

2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis

- výpis z katastru nemovitostí ze dne 25.1.2024

- kopie katastrální mapy z internetu

. - Uzemní plán města Příbram

- údaje z aplikace Cenové mapy — Octopus Pro

- skutečnosti a výměry zjištěné na místě

- Vyjádření spol. Energo Příbram ze dne 14.12.2023

3. NALEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat

Katastrální údaje : kraj Středočeský, okres Příbram, obec Příbram, k.ú. Příbram

Adresa nemovité věci: U Lílky, 261 01 Příbram VÍ-Březové Hory

Vlastnické a evidenční údaje

Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1, podíl 1 / 1

F. Místopis

Pozemek se nachází v Příbrami VI - Březové Hory, u ulice U Lílky, v průmyslové zóně na severním

, okraji města.

_ Situace
'

Typ pozemku: D zast. plocha [2] ostatní plocha 13 orná půda
EI trvalé travní porosty D zahrada EI jiný

Využití pozemků: E) RD El byty El reknobjektů garáže D jiné

.—
Okolí: [! bytová zóna El průmys1ová zóna El nákupní zóna

13 ostatní

Přípojky: D / El voda C1 / EI kanalizace EI / [] plyn
veř. / VI. 13 / [] elektro El telefon

Dopravní dostupnost (do 10 minut pěšky): El MHD EI železnice D autobus

. Dopravní dostupnost (do 10 minut autem) 121 dálnice/silnice I, tř. EI silnice II„III.tř.

Poloha v obci: okrajová část - ostatní

Přístup k pozemku E! zpevněná komunikace EI nezpevněná komunikace

"*: - 2 -

“ - zz \



Přístup přes pozemky

2863/5 Energo Příbram, s.r.o.

2863/96 Město Příbram

Celkový popis nemovité věci

Pozemky jsou mírně svažité obdélníkového tvaru. Pozemek p.č. 2863/42 (7953 m2)je v„KN vedený

jako orná půda, pozemek p.č. 2863/35 (378 m2) pak jako ostatní plocha — manipulační, V územním

plánu města jsou vedené jako VN - Plochy výroby nerušící, obchodu a služeb. Na pozemcích jsou
náletové dřeviny. Pří východním okraji pozemek p.č. 2863/42 protíná nadzemní vedení horkovodu s

ochranným pásmem 2,5 m na každou stranu, část pozemku o velikosti cca 700 m2 je tak bez možnosti
zastavění.

Rizika

(i Rizika sgoiená s Qrávm'm stavem nemovité věci:

NE Nemovítá věc je řádně zapsána v katastru nemovitostí

ANO Není zajištěn přístup k nemovité věci přímo z veřejné komunikace
Komentář: Přístup k pozemku je ze zpevněné komunikace, která ale vede přes pozemek pě.
2863/5, který je ve vlastnictví Energo Příbram, s.r.o., a který je KN vedený jako ostatní plocha —

jiná

Rizika spoiená s umístěním nemovité věci: neisou
NE Nemovitá věc není situována v záplavovém území

3.2. Obsah

. Obsah ocenění prováděného podle cenového předpisu
1. Pozemky

„ Obsah ocenění na tržních principech

. 1. Hodnota pozemků
' 1.1. Pozemky

„ 4. POSUDEK
,' 4.1. Ocenění

. Ocenění prováděné podle cenového předpisu

' Název předmětu ocenění: Pozemky p.č_ 2863/42 a 2863/35 v kú. a obcí Příbram

Adresa předmětu ocenění: U Lilky

_ 261 01 Příbram VI-Březové Hory

: Kraj: Středočeský
Okres: Příbram
Obec: Příbram
Katastrální území: Příbram

-3-
' »? 3 »



Počet obyvatel: 32 743

Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCV : 3 280,00 Kč/m2

Oceňovací předpis

Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb, o oceňování majetku ve znění zákonů č.

121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb„ č. 296/2007 Sb., č. 183/2011 Sb., č. 350/2012 Sb., č.

303/2013 Sb.,vč_ 340/2013 Sb., č, 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb., č. 225/2017 Sb. a č. 237/2020 Sb. a

vyhlášky MF CR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb.,

, č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb., č. 188/2019 Sb., č. 488/2020 Sb., č. 424/2021 Sb., č. 337/2022 Sb.

a č. 434/2023 Sb„ kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.

Index trhu s nemovitými věcmi

Název znaku č. P[

]. Situace na dílčím trhu s nemovitýmí věcmi: Nabídka odpovídá poptávce II 0,00

2. Vlastnické vztahy: Nezastavěný pozemek, nebo pozemek, jehož součástí je V 0,00

stavba (stejný vlastník), nebo stavba stejného vlastníka, nebo jednotka se

. spoluvl. podílem na pozemku
3. Změny v okolí s vlivem na prodejnost: Bez vlivu nebo stabilizovaná území 11 0,00

: 4. Vliv právních vztahů na prodejnost: Bez vlivu II 0,00

5. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů II 0,00

. 6, Povodňové riziko: Zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu záplav IV 1,00

7. Hospodářsko-správní význam obce: Obce s počtem obyvatel nad 5 tisíc a 111 1,00

všechny obce v okr. Praha — východ, Praha — západ a katastrální území

lázeňských míst typu D) nebo oblíbené turistické lokality

\\ 8. Poloha obce: Nevyjmenovaná obec o velikosti nad 5000 obyvatel a obec, jejíž VI 1,00

katastrální území sousedí s nevyjmenovanou obcí velikosti nad 5000 obyvatel

1 9. Občanská vybavenost obce: Komplexní vybavenost (obchod, služby, I 1,05
' zdravotnická zařízení, školské zařízení, pošta, bankovní (peněžní) služby,

; sportovní a kultumí zařízení aj,)

: V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy č.

*

3 oceňovací vyhlášky:
5

% Index trhu IT : Pe * P7 * Ps * P9 * (1 + E Pi) : 1,050

:
%

i=1

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:
; 5

Č Index trhu IT = Pe * P7 * Pa * P9 * (1 + E Pi)=1,000
*, 1: 1

i
Index polohy

Typ staveb na pozemku pro stanovení indexu polohy: Rezidenční stavby v ostatních obcích nad 2000

% obyvatel .

; Název znaku č. Pi

1. Druh a účel užití stavby: Druh hlavní stavby v jednotném funkčním celku 1 1,00

; 2. Převažující zástavba v okolí pozemku a životní prostředí: Výrobní objekty — V -0,10

1_ (řemesla, sklady) nerušící okolí
3. Poloha pozemku v obcir Okrajové části obce 111 -0,05

5
_ 4 _

" “ „1 9 —



4, Možnost napajení pozemku na inženýrské sítě, které má obec: Pozemek lze ]] »OJO

napojit pouze na někmré sítě v obci

5_ Občanská vybavenost v okolí pozemku: V okolí nemovité věci není dostupná HI -0,02
žádná občanská vybavenost v obci

6. Dopravní doslupnosl k pozemku: Příjezd po zpevněné komunikací, dobré VI 0,00

parkovací možností

7, Osobní hromadná doprava: Zastávka od 201 do 1000, MHD _ špatná 11 -0,05

dostupnost centra obce

8, Poloha pozemku z hlediska komerční využitelnosti: Výhodná * možnost III 0,04
komerčního využítí

9, Obyvatelstvo: Bezproblémové okolí II 0,00
10. Nezaměstnanost: Průměmá nezaměstnanost II 0,00
11. Vlivy ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů - Bez vlivů II 0,00

11

Index polohy IP = P) * (1 + E Pi) = 0,720

, V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy č.

; 3 oceňovací vyhlášky:

Koeficient pp = IT * IP = 0,756

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:

Koeficient pp = IT * Ip = 0,720

1. Pozemky

Index trhu s nemovitostmi IT = 1,000

;
Index polohy pozemku Lv = 0,720

; Index omezujících vlivů pozemku

f Název znaku č. P;

' 1. Geometrický tvar a velikost pozemku: Tvar bez vlivu na využití II 0,00
2, Svažítost pozemku a expozice: Svažitost terénu pozemku do 15 % včetně - IV 0,00

, ; ostatní orientace

, 3. Ztížené základové podmínky: Neztížené základové podmínky III 0,00

.
4. Chráněná území a ochranná pásma: Mimo chráněné území a ochranné pásmo I 0,00
5. Omezení užívání pozemku: Bez omezení užívání I 0,00

; 6. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů II 0,00
' 6

Index omezujících vlivů 10 = 1 + E Pi = 1,000
: í= 1

Celkový index 1 = IT * Io * Ip = 1,000 * 1,000 * 0,720 : 0,720

; Stavební pozemky zastavěné plochy a nádvoří oceněné dle 5 4 odst. 1 a pozemky od této ceny

; odvozené

,
Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

: - 5 -

l

i
. _ VÝŠ— ,



., v , Zákl. cena Upr. cena
Zatrldem

_ [Kam:]
Index

Koef [Kč/mzj “

g 9 odst. 4 a) — jiné pozemky „. zahrnuté do územního plánu k zastavění

& 9 odst. 4 a) 3 280; 0,720 0,300 708,48

T Název
Parcelní Výměra Jedn. cena Cena

YP číslo [m2] [Kč/m2] [Kč]
Š 9 odst. 4 &) orná půda 2863/42 7 953 708,48 5 634 541,44

5 9 odst. 4 a) ostatní plocha - 2863/35 378 708,48 267 805,44

manigulační glocha

Stavební pozemky - celkem 8 331 5 902 346,88

Pozemky - zjištěná cena celkem = 5 902 346,88 Kč

Tržní ocenění majetku

.
1. Hodnota pozemků
1.1. Pozemky
Porovnávací metoda

Přehled srovnateln 'ch ozemků:

Název: Komerční pozemek

Lokalita: Příbram, ul. Dobříšská

Popis: Pozemek orné půdy, územním plánem určený jako VN - Plochy výroby nerušící,

obchodu a služeb. Vklad do KN V-4752/2022-211 dne 1.6.2022

Koeficienty:
redukce pramene ceny - realizovaný prodej, stáří 18 měsíců

1,15 — ,". .
velikost pozemku - podobná 1,00 Žil “*“Žj—wiv; :'13

poloha pozemku — podobná 1,00 _ __ _
' “" w“

dopravní dostupnost - lepší přístup než oceňovaný 0,95 ggg:
'“ ' “ „NÍ

možnost zastavění poz. - podobná 1,00 ff
'
-

, g:
— *;

. intenzita využití poz. - podobná 1,00 _ '":Hggff &
vybavenost pozemku - uvažuji stejnou 1,00 „' "

úvaha zpracovatele ocenění - srovnatelné 1,00

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.

[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] Kc [ Kč/m2 ]

10 869 520 10 005 1 086,41 1,09 1 184,19

Název: Komerční pozemek
Lokalita: Příbram, ul. Dobříšská

Popis: Pozemky ostatní plochy, územním plánem určený jako VN — Plochy výroby nerušící,

obchodu a služeb. Jsou zatížené věcnými břemeny vedení sítí a chůze a jízdy. Vklad

do KN V-12591/2021-211 dne 18.1.2022

Koeficienty:
redukce pramene ceny - realizovaný prodej, stáří 24 měsíců

1,20
velikost pozemku - podobná 1,00

poloha pozemku — lepší než oceňovaný 0,95

- 6 _

? “Jó —



| dopravní dostupnost „ lepší přístup než 01:01'1'0vaný 0,95 ; , . „ _ _ f

možnost zastavění poz. - horší 1,10 g
?

, g
'

intenzita využítí poz. = podobná 1,00 c:;— ,; r f,!hfx“

vybavenost pozemku — uvažuji stejnou 1,00 Ě'_ „_ "3 '- f.

úvaha zpracovatele ocenění - srovnateIné 1,00 _;_,-„,___' “f _ 'Í“Š_; _,

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upraýená JC.

[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] Kc [ Kč/m2 ]

6 500 000 7 709 843,17 1,19 1 003,37

Název: Komerční pozemek
Lokalita: Příbram - Březové Hory, ul. K Podlésí

Popis: Komerční pozemek se nachází v komerční zóně na okraji města. V územním plánu je
zařazen do kategorie VN - plochy výroby nerušící, obchodu a služeb - převážně pro
umístění činností, dějů a zařízení souvisejících s obchodem a službami všeho druhu,

výrobou nerušící, včetně skladů a skladovacích ploch, a administrativou.

* Koeňcienty:
redukce pramene ceny - internet 0,95 _ „ „ , „ _
velikost pozemku — menší 0,90 5;— fď “151,3" Í'

* poloha pozemku - mírně lepší než oceňovaný 0,97 'Ě
' W "

dopravní dostupnost - podobná 1,00 „* __, Í
:

___...
' ' »

možnost zastavění poz. - podobná 1,00 ? "Í „.
intenzita využití poz. - podobná 1,00 __

" '

vybavenost pozemku - uvažuji podobnou 1,00 ___ , _
úvaha zpracovatele ocenění - srovnatelné 1,00 W=" '“

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.

[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] Kc [ Kč/m2 ]
< 4 990 000 2 873 1 736,86 0,83 1 441,59

' Název: Komerční pozemek
- Lokalita: Občov

;.
Popis: stavebního pozemku- areál bývalého JZD v obci Občov, okres Příbram. Obec leží

, pouhých 5 km od města Příbram. Pozemek se nachází na okraji obce, jedná se o

_ Komerční pozemek - celý areál uzavřený stavbami. Na pozemku jsou zemědělské
'

budovy, které nejsou součástí prodeje, ale dá se o tom jednat. Budovy jsou ve

vlastnictví města Příbram.

Koeňcienty:

, redukce pramene ceny - internet 0,95 __
velikost pozemku - menší 0,90 _

*“ ' M“
*

poloha pozemku - horší než oceňovaný 1,05 - , ..

dopravní dostupnost - podobná 1,00 “_ -
* možnost zastavění poz. - podobná 1,00 "__ ., a * -— ,

intenzita využití poz. - podobná 1,00
"'

“"""31'1
vybavenost pozemku - uvažuji podobnou 1,00 _ _ „_ __.,_____,___ _if
úvaha zpracovatele ocenění - cizí stavby na pozemcích 1,10

. V475“ -— :
“ Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.

[ Kč ] [ mz ] JC [ Kč/m2 ] Kc [ Kč/ml ]
Í 7 036 800 4 398 1 600,00 0,99 1 584,00

- 7 _

' * l? _.



Minimální jednotková porovnávací cena
1 003,37 Kč/m2

Průměrná jednotková porovnávací cena
1 303,29 Kč/mZ

Maximální jednotková oOrovnávaCí cena 1 584,00 Kč/m2

Stanovení a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků

Jako podklady byly použity údaje realizovaných prodejů
z aplikace Cenové mapy _ Octopus Pro, 2

období posledních 24 měsíců. A s ohledem na málo srovnatelných dat z uskutečněných prodejů, byla

použita i data 2 nabídek z internetových stránek, vždy s použitím koeficientů zohledňujících polohu,

velikost, vybavenost pozemku i možnost zastavění.

Druh pozemku Parcela č. Výměra Jednotková Spoluvlastnický Celková cena

[ [nz] cena podíl pozemku

[ Kč/m2] [ Kč ]

omá půda 2863/42 7 953 1 300,00 10 338 900

ostatní plocha - 2863/35 378 1 300,00 491 400

manipulační plocha
» Celková v'měra ozemků 8 331 Hodnota ozemků celkem 10 830 300

\ 4.2. Výsledky analýzy dat

Rekapitulace ocenění prováděného podle cenového předpisu:

1. Pozemky
5 902 347; Kč

*
V 'sledná z'ištěná cena - celkem: 5 902 347,- Kč
y ]

'
Výsledná zjištěná cena po zaokrouhlení dle 5 50: 5 902 350,- Kč

Ě slovy: Pětmílíonůdevětsetdvatisíctřistapadesát Kč

?
,

Cena zjištěná dle cenového předpisu 5 902 350 Kč

!
slo : Pětmílionůdevčtsetdvatisíctřismuadesát Kč

V

i . . . ., , . .
; Rekapltulace ocenem na trzmch prmclpech

;
1. Hodnota pozemků

.
1.1. Pozemky 10 830 300,— Kč

!

; Zjištěná cena 5 902 350 Kč
Hodnota ozemku _ 10 830 300 Kč

!
Ě

Obvyklá cena 10 800 000 Kč

;,
slo : Desetmilionůosmsettisíc Kč

%

z - s -
!

— !ď _



Kamemář ke stanovení výsleďné ceny

Pozemek se nachází v Příbrami VI — Březové Hory, u ulice U Lílky, v průmyslové zóně na severním
okraji města

Pozemky jsou mírně svažité obdélníkového tvaru. Pozemek p.č. 2863/42 (7953 mz) je v KN vedený
jako orná půda, pozemek p.č. 2863/35 (378 m2) pak jako ostatní plocha - manipulační, v územním

plánu města jsou vedené jako VN - Plochy výroby nerušící, obchodu a služeb. Na pozemcích jsou
náletové dřeviny. Pří východním okraji pozemek p.č. 2863/42 protíná nadzemní vedení horkovodu s
ochranným pásmem 2,5 m na každou stranu, část pozemku o velikosti cca 700 m2 je tak bez možnosti
zastavění.
Hodnota stanovená cenou zjištěnou neodpovídá hodnotě, která by byla dosažena při prodeji
stejného, popřípadě obdobného majetku. Hodnota stanovená porovnávací metodou je shodná s

' věcnou hodnotou pozemků, kdy byla použita data z cenové mapy Octopus Pro, a s ohledem na málo
\ srovnatelných dat z uskutečněných prodejů, byla použita i data 2 nabídek z internetových stránek,

vždy s použitím koeficientů zohledňujících polohu, velikost, vybavenost pozemku i možnost
zastavění.
Na základě porovnání všech realizovaných a nabízených prodejů s oceňovanou nemovitostí, s

,
ohledem na polohu a stav nemovité věci, odhadují obvyklou cenu na 10,8 mil Kč.

)
č
( , v

: 5. ZAVER

\ 5.1. Cltace zadane odborne otazky a odpoveď

; Obvyklá cena 10 800 000 Kč
Ě slovy: Desetmílionůosmsettisíc Kč

,

/

l

_ 9 _

; — „M—



"

Qdměm, náhrada nákřadů

Odměna byla sjednána smluvně.

Znalečné účtuji dokladem č. 1411—8/24. ,

Prohlášení znalce
\

Tento znalecký posudek je možno použít pro účely předvídaná v
ustanovení & 127a zákona č. 99/1963

Sb. občanského soudního řádu, ve znění pozdějších právních předpisů.
Znalec prohlašuje, že si je

vědom následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku.

ZNALECKA DOLOZKA

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Kraj ského soudu v Praze, ze dne

* 6.12.2006, pod č.j. Spr. 4131/2005, pro základní obor: ekonomika pro
odvětví ceny a odhady se

)
specializací pro odhady nemovitostí.

Znalecký posudek je zapsán v evidenci posudků pod pořadovým číslem 010629/2024.

; v Dolních Břežanech 02.02.2024 f*„ggg , » __
_,Í/QQ (Šówa

:) „ ;;:qu
x

] S Š' M 1— (“./17%

_ V:
Ž:

(Wil
9/1

/* %„? Me
Obr 11 €*“3Í\;'"

* OTISK ZNALECKÉ PEČETI

? lng. Kamila Štěpánková
i Dělnická 390

*
252 41 Dolní Břežany

1
PRILOHY ZNALECKEHO POSUDKU

; č: 010629/2024

; Qočet stran A4 v Eříloze:

Fotodokumentace
1

Výpis z KN
4

Katastrální mapa _
1

Územní plán
1

Vyjádření spol. Energo Příbram
2

Mapa oblasti
1

. 10 - ,

—30 _



7

i

i _, — „
'

, „ngx—„n »; u..»»=]>_'—_:Z : [ťa—“říší *'r_
*

_;“' f.; _ wii—] ]
É' 24 (;;/.v.— » _-—.': ,. . „:* '„\_„f_;'L—\_»,=_r _

» » * r a- w * &% »»; “f_m“ iw Vyšší=;—.—*;»'g—__.;:r'2š<f,—&;vi»<; :_g. '_'_-„_<'»'3= , -; » . ,'
, . „ _„_ ,— ,.iťryx„11:šŠ,»»í;;*—,;gg»€q$=š$;„ mg;.jgma Říš :fs_._s,_š_..„v&.__.; LÉ,%.'Š'*-ěí“; __. _' ' Wřafbvr “ ' ca; hwaw»».*»»»=»: »; :l ,=.';g-.„„1._._— „% , „„ .. „„ „; » . , Jagg. „%,šůlwl “??? ??Cišařhq'w _* „“$$ ; » »!* '

» " f“ ' ' % * 30.4— “"\“x<“š»5* '
» »; »»M &%am.: Ě aw „$%ng „. 1-13:— y'š—š, _ _ , m2 „.M3R„_35;] Říšští? *_*/' "ma'“ “* Ě““'*ř'ův **?"*'*'\-*»"——'“—, \ “\ ,. '

*GŠÝWMŘ" ť“ '“ »». \ , . "$%* “';-“32 “* »» . » , . » » " *.. \ \ >„:' »».„a . „» „\ _, _, ?„_„__ ." » ' "». ». „. \'„Lm .3 *!
,. „ „, „.W „» : „„Šg mm;.. „c,v. „,I 7, ;'“.?š“ř<.7'íž'h'g',.a». »“J »; _ t“ „*=-» _ >„;v, _ s;, „_ ',„„.,.„—_-_3 » _“ .,-__v__„ž_.___„ „„ „3M „_y __ „!$/_,Š 1 fvšwůx'ařřžítíi ? " „»»»q»5„—»—M»»»„—f?š»m » , „»vw;m»xw-fga,„A».,€Ž»»„ggb»„g„a »,' * e“ „n; €* \_ » :>. . »__“1_'_ — , „„ *Š'a;», _ , __ . _ __. _ »» „_ _ „ »q ' _- „,v-_ .__—.=_».,_„—,_; :__„5._ "'ÝN'úv _.__ ___ .___ _3,„,;.,____.____,_„„ _; „___3, __ ;» „V 15:03.

%52; “a
„» EHF! 'Em“ “%! FŠ'XÁQ

.
_ __ w____________ ____:_3 ":?“EŠLŽLQS __ _ _; _ _.r' »»»—»»» i .. »» , „__ ., , inn? _ .. „,. _: 3. „a 4%— $$$? „ »»Ěw. , _ __

.. .
_ ___w _ _, _ ___*

„
' ' 5— »— . .. __."žťtfxššíz „.,-* (_ „$$$ _,_ _, %qu5 „„Na-;;; ; “f:Ě'%*-»z_!a„-„;_— »“ Kař-r-y' “f***“wfšá “?“ŠJŠŘ4'4ĚA Ša'a—* „ " *" ““?"“ '? " " . ,„—

' ,c »» „. : _""'..Í'Í'Í.— ,*.š; 3535393 ("th&& 31 “Těšim „_
33%

» in;! %ŽŠĚŠŠďĚŘ—l J-Xhzďj F;. “Ž-
1 * vWá “?i“ J&J »» *.m f*-»“—5$31»»w=sún “““: zwřm w Žfšůw „%:-„ %$?-
1 'a? “"“““*““-"LQ“»NÝWYWŠÉĚÍWŽ'ŘÉ' »J'.»_»."“'-::» .— _ ... “ŽWJGMÝŠWW'ÝČÉ :.,ĚŽŽ“M: Try;—ri.„l-'í'u?'l'92<_1_ň-_( “_“ 5w_,t»7',f','_3___ „_ ___»,_,_,_;3„_ _ _,„p _ 41 ""—<< ___,a;_,_„ ___„33 _„____„__,;_________y_,_ ff,7w5—7*..asi.'r'<3f':1?*3šg„ __' -“ „ „..ij mew. * ;, ešvuv v, .).„„- „ __ „„,„Mw „ „» „_ __ _ ,;] \ , .»»_ ""JĚ .! »JJCÍ » < “Pdf “„ » < ** .. < ' JĚLŠÉŽ . „ ,M 7133:_€-*,<“..-5—;_.L ;. , „< < _'_f'Q-\___<' “» $< m. $ » ?: “wav» J,; »»»—..“, (aas—Jřu »» . » 5'4'75“ „„„w "< » ,a. -.» , ? '<"i». $ .: mag."— _ % 14x15 „a.. » vn»_„ »* ,;,uf;»;„l»=„-;_,4 kááeqnw »: y„_,»__.„„.»?„ - . _, Una *“ 115% , '- »» »H'ť Éšzkx ?>, '.—'—v*;':»“ :?:—“» Ju“ “* — :. *"“ m5; „'a—» » »»». » »» ». » .W.,.,_»:»„.,z („,-, „,.__. . *; “',z'3.»— %,;, '“Í'Š' “5 "333_31'0“wlm » -'-.—»uf'„vf“„ůw_.x_._»g„.m, » ;, „; 1333144;; “(h)—f,! „i „l»'ÍŽ'» 1% " .S*“ is“, '“ "*,—,'x'“v_?“-- .,: *"_ , :. 'š_,„„_,',.4'»“ „,

'
%$ :**P'ÝŠL' _*fÍ'ÁÍV

* "> ' “ ' ' ' '
». „».z ,. »,. » „„ „„ :** _, rv:: ,-,.„;_„„___ .: _A_, _ ,

_; ? »wa'ygxg.„=»3ýgr„.,.=g.»_„„_v:»_» ňž__:5_._„__,_šš__,f_2, $“;ng 3, 5551/2, _; :*;P'G'
»

__ “4312 „__F ' »» 3.1 'ÍÍAÍfÍÍĚŠÍšší 43,1%. ;; .í—š .“ 3:51“ '
ĚĚŠÉÍE—ií'bf“ Íl' ,: _;3';%:“Ý'*gšzz' :*

' ' “
:**-„337* ““rř'af;hď n;. „ť'sfiíščíjý _..4,3.»»__„;»':„_:—š3»,; „ if( „___Qu. _ HŠ: =L»»»<':"ĚT'T€“3'='“__."' _ .______ _._„1____., r— „„„__,7»„;;»„ . _„ _:_ ——. -_ ,._, ,u_ „___._2_

»
____„ __ _,„3._ _„.___________,„_„_,;_ ._»___».;__„_,» _ *av <:<.» 'Ýug';Ě *“ ' »WJJŠŠ* “%;-<%! “' » “V"! " »5 ( „wíiynia—W :wwš'k měří? - 7%39437\“ kýl“ &; _

_ „33 __ , __ .;., =*; ,: __ __„_ .__»»__ :X; “'“—„$% ? 5,33“„_..4 »»a . ,; „ _ š , „_-. "-,. ___ __ f).. __ . __ _.,___ nam „%;-» "wu"" "“ !$" ' " “-' "
— “ “35 ' !v'ř' »—»<'»=:» »'=_ », _ ; _, _ . _»„a57_;5_„!r __q._,7_ 5,1. _ ., '$& ““ Had. “5.5 »WW'gw-v fimy <fa— : mm;, '%'ĚŽĚŽŘQŽŠWŠŽMQ» “Váš“ T*? .?u“»» "' „» »»»-„ „_ »,;';<€»'jz<.»i':v w:. ., u : “*“:— s

: „»»» » 3“ „1* v . H J" "* = art , „***N- »=,na: »1"» "j. \ „(a/„?— .v ;. . .; .' »» '
_Rf;.,»w- ',"- " .v v “.;-4%. , „,;„išqg;.»„-,_-% Í '“"fz'T-WÉ jf? 113“ „_ = 31.939 : ., . '

-___ „5331er „131,4 » ».
13% „_ 5525353. "'CE'ŽŠÉÍŠĚÁ 32 _Š "?i rí'šatv'ayawlťš'vš'u' „*'—

»
(“i“-"$“ -_ Éífdíg'ť' „' < :I»-: „- W »»;ě

» „išiel' W» »“ »» » * Far »„fĚÍÍ'íÝJYÉŠÍŽf'ÚŠ. » Wa. " "“ “Š' Ě. '
f*ď-ÉZŠŠÍĚÍ; »“ >***ÍÍ***—€—Ě.\<;Í».\“ŠH “M&M"t.»».='=—,-.:*_.3'3 ,; “,;-„* _ 1, „ m * A , „g»'ž<1;»<».,c_:;y_ „33- »_: ali“ a, ,:„m ._ » __.T).' 55; -- _.. „ » “, » „., _ . - .-.z»».=»':_.___1.„____„___,__ __,3 W? __ ___ __ __ ___ ______» „(xx—»»»ggg—f 5,2% », _u . „__ ,„__.__»=____;_;___„_ '.éi __ _ :_ __ __ ___ , ___ _ ; ___;] mací *Na—““ ájur- ' '.

';, ,. »? „W _ __„g_ __ ŽÍTFÝÉSJ-ĚŠĚMM __ _„___»3_„g_,___ 553533“ \r__„_: _V
I

") :'(?
\ .

“““—ět "i ' ' 'ažvšl'. “» ".*.-„w, *“ ».Rg' , z “ ». » -„ '..w „»„, __ u ». „. „ .
»
]

Š

x

,

;- .

í
»
\

%

(
Í - 11 - .

. „34 _

_



x;;v, \ i::mv - m]

r

; Vyholovil: Para Krampuova

, _A_ „W. x.„„»„..—„... „„.w „„„..„
. __„__-_.____„____.__ „__—___ .. __l_ „„ ___ _.__„___.________„__._________ _

. OKRLSL CEO.?OD Přmram, 3211 Da'a rume A nomen

,uaec 539911 Pívbmm iNFORMAcč u PARCEJ—(H
__“

čísm FARCíLu. KN 253314;
výnělmxm: 7953

KMASTRÁLNÍ (mam: Přmvam 735426
Půvoo PARCELY: Katastr nemavllasríťKN)

u57_mw„ nm
unčem' vměm: Ze saur'ndmf v s-nsx

[
Daun POZEMKU' amá puda

. 290505 OCHRANY: zemědělský půdní fond, nnráněná Milsknvá a'nami

! ŘÍZENÍ vzmxu 1434451200541:
': SEZNAM sva. 695 výméyalmn Cena/m

| 713715 7953 IC 736 u
? Celkuvn základn! cena bonimvanym parcel v k.ú. yu m 736 Kč
* základn: mna Je určena pneu vyhlášky 337/2022 Sb.. bez kalkulxe přirážek t. svážeš pom: přtluh xm vyhlášky.

„ _ _. __ _ _ __ __ “ud e_vmWWW:" "mší než vvměrč Wwwzonv

? omvnfué osoav: na [V mnm
? Oprávněný subjekt, Wess ldennhkáwr voda

vlastmzké právo

, Měna Příbram TM! ma. 25101 Příbram
_ [»me 09243131

: Vlcni prin (leld veMch nemovitostí v části ! (baz závitu)

' ___-w—

;i vloni priv- uulujm nnmnvnutl v am! i vinni uuvlualdch (mm (Du zinku)

' Poznámky . anu! obdobné úuue

! ivo vztahu

.
i

Změn. výměr obnovou operám

, mmm &
'“ hnala. xu 2863/42
. ___—M. _ _ _ _ _ .. „ „.____._, _ ._ ._____ř_______ý___-____ _

& mmmmuly . jiné podklidv !( Apl...
. ___—__.__.__..—__._—-——_—-——___—..__._—.—
(,

; Parmli KN 2863/42

*
' lmá l/suna ze dna Smlvuvy o převodu vlaslnnví ze dne 25.07J997.

'. POLVZ:1l53/1997 2401153119972“
PIO:

» , mf Město PRbram, Tyršova Joe, ZGXDI Příbram » mmmx.1c:ooz43132

- Viník práva ze zákum zákon č. 172/1991.
powzztan/iggx 2400131/1991-211

FN:
na: Město Příbram, Tyršova 108, 26101 Příbram » Příbram !, lizoousua

' Vznik prin 1: zákona zákon :: 172/1991navm :: dm 5.11.1599.
90LV1:]586/1999 2-101596/1999-211

. Pra:
9m: Města Příbram, Tyršova wa. 26101 Fň'bram - Příbram !, lůzoozuuz

' Vnuk páva ze zákona zákon č 172/3591.
POLVZ-33611994 2410033509944"

Pro:

Fm: M_čsm Příbram, Tyůovc 108, 26101 vam"- - Pň'uram !, xčmousnz

- Velká pnvnhzace . smiouvu o převodu 107/1996 Smlouva :: belúglaxnňm phvadu majetku ze dne 1.7.1995.
POLV2:556/1996 2—100558/1996»2H

Pra:
_ Pro: Městu Ph'btam, “"/Sova ms. 26101 Příbram . vis'bram L 169024313?

mc:WC;r'misys/isMisys.h1ml/lSKN/l 00008.html 25012024
)

". _ ',



a

\max ( *..1

www.... umuuw vz; „,a/wa 51 w. „ mm., pumu »„-,- „m.. m 1071035.
w::w “!%/zew- J 11:.'1r'!(._/1905-.'11

rm
m— mészz; thrhrn, mm.: JM. mnm 01:11-01:17 Piíha-n 1, 1500745132

- umu prav.: :: zákonu xakou (' 172/1991.
rmvz;4z/1997 ]4000—12/19477q'u

Fru:
Pro: Hčsm p.:;mam, lyršova 10:1, 2610) Vřšbram' Příbvam ]. 1:1:0074313?

- ven.; prwamacc smlouva a převodu 1110/1990 Smlouva o bezúplatném picvodu majelku do vlastmcxví obce.
90va :778/1 996 z» 100773/1990211

Fla:
Pro“ Město P?ibram,Ty1šcv'c 108. 7610) Příbram Příbram 1, IČ 00243132

Nememom pou v .lmnm'm obvodu, v; Atem'm vykonava státní splavu katastru nemowwsn ČR:

katastrální úřad pm Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Pllbrnm, koa: zu
V kat. území jsou pozemky vedeny v Jedné číselné řadě

SWMEM“W>Wu' 2541110?„1 10:39: 7
Vyhotovil: Petr- Kumperovl Výpi: vyhotoven za 1 1595, SQLrlcs nahvc.' ver.3.35.5

Tento výpis má mramarivni charakter a ): určen pouze nm vmrr'ni porřubu oprávněného užwrele dar sm KN.

' !"1Icz/J/C:f'mísyslislMisyshímI/ISKN/l(lu()08.hlml 25.01.2024



i
i

1

|
— vn \ \— . . „ v \
.n111.:_.\_111,

Vynmovn: Petri Klampcrnva
„ _„v _ „. „__ . .„_„,_„- ,-, __ „„ ...—„„w“ ,. __...„___„-v__;__1_>.f___>=___r__-_v?“_„W

(waf's rmma Přibrem, 3211 _ Dax.: man 1: 1.01 202.:

„meu 539911 Pílurarr mmmmct 0 mm ELACN
KATMZÉMI: 735425 PříbramŠWWWMW

Gsmumu. KR zsemn
*

yýměmm-y 375
KMASTRALNX UZEMÍ: Příbram 735425

POVOD maca v mm: nzmowrusti (nav)
1.151 mov. DKM

URČENÍ VÝMERY: :: souřadmf v 54751;
DRUH POZEMKU; osumiptocha

vvužn'i vozemxu: mlnipulaó'u' mama
ZPOSDB omwav: Lhránžná bimtwá 15157111
11sz vzmxu. 2434453005411

opnáwžut 05051: na LV 10001
Oprávnění subl'ekt. adresa locnuhkaxm Poděl

vcasxmcua právo
Město Přinrlm. szšova 100. 26101 Píiamm — Příbramí 50253132
mmm

Vlad prlva lioužšcí ve prospěch nmvbtoúi v lání & (bu n'plw)

Vimi prha ukuujlcl moment! v wu ! vam nuvlnjlddl amu fmmisu)
MM

Pomtmkv : dali! obdobne (|:le

ry; umim _————————-—-————-—-—————————-————————-—

Změna výměl obnovou operám

Povinnost !(
Parcela: KN 2863/35

unbýnd dtuly - líné podklady & uplna

Parceia KN 2863/35
* Valka pdvamace — smwuva o převodu 1110/1996 Smlouva o bezúplatném přlvodu mamku do vlmmmi obce.

Powzmsnsss 2-1170779/1996»211
Pro:

mr Město Příbram, Tyršova 105,25101 Příbram - Příbram 1, 1C:ooz43132

' Vzmk práva 20 mmm zákon &. 172/1991navm :: dne 11111999.
POLVZ:1586I1999 24101586/1999-2"

m.-
Fm: Město vamm, Tyršova ms, 26101 mmm . Wíhvam 1. IC:00243131

' lmá usum ze dne Smlouvi o převadu vlaslm'ctvi xe dne 25.19.1997.
POLVZ:1153I1997 2-101155/1997—211

Fm:
Pro: nesu: Příbram Tyršova 108, 26101 morem - Příbram 1, 1:5:011243132

' ' vana privabzace » smlvuvi :: převodu 107/1996 Smmva (: bezúnmném převedl: mamka ze dne 111996.
vowzssslme 1-100558/1995—211

pm.—
pm něm 911mm Tyršova wa, 76101 vřitu-am - Příbram 1, ubuozcalsz

' Vll'nk prsu xe zákona zákon L 172/1991.
POLV2:336/1994 z—100336/1994-211

Fra:
pm: něm Příbrim, wmv: 105, 26101 Příbram — Příbram 1, lčzouz43132

' Vznlk práva ze zákona úkon &, 172/1991.

lílczf/K':lmisys'ís'řvlisyshtmlflSKN/l 00009.hlml 25 .0! „2024 Í



\w'

5
I
1

i»
?
a \W“ m,. i

u:.. nJ _-_ wu , „.W-;.: mu .a:
m.
w- mem “v.man', „";—„.d „»,/mu. (m,.„m :.:1„„.„1,1(.uv„1431_„»

< Smrwna „ummm wa mmm.: S'wlcuw: mmm ;"nfm .;imuy vkšadudnů :9 7.1995
mv; 775/1995 „[an/7911957.— 111

Ma:
'

m. Město Příbram, „,všem zau, zum Příbram - Příbram :, IC10024313l

- wm prava zv zákona zéknn &. „2/1991.
FOIVZ 431/199; 2400431399171"

Fm.
Pro: Město Příbram, Tyršova 103,25191 Příbram v Příbram :, xčwozazmz

Nemovnagn ;qu v uiemln'm ohvvdu, ve kterém vykana'vá státní správu katastru nemawmsrí ČR:

Knashálnl úřad pro Středočeský kraj. Kamnrblul pracoviště pfinvam, kód: z: :
v kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

____—_—__—____—_____—__„

bmmavennsy'mnmMISVv16.26.s
vír:“““"4'úhoz;.: 10:4 .:

Vyhowvll: 'em xrampemvb Výms vyhomvcn za LOEŠS. some)
[šaššlcšver, . ,

Vema výpis má mfmmanvnf charakter a ,: určen pouze pro vnitřnfpon'tbu oprávněnéna uživatele na: 501 KN.

.

i

\

. [“od/!('J/tnisys/is:'Mis_\ s.hlmVlSKN/'I ()()009.hlml 25.01.2024

' 3;

„\ 1 ',1

s —
?

535 .*.—.

tfii ,; _ _
„Ja Š; -

15
.

ví,.-



_LI '
.|

; a-Xůr
...—I. "'a . »

\rij D “33 a
!%

|; ' DÚ -/
L

.. i\llňnéšd%

J

;
m

4



»»»

1 © » “.:-aw“ —

,: „ ,. ._
* _

' „a_- '* »“ "L' „» “

_ ___ ___—__ _
_ _ _ _ v_ !$ _

»
_ »,w __ $“““ f_n

: „am, „„Ta-Lux.,-
" : " . " " "' ;;;*_ Í

» jm

__ _ ___ ___ _ _ __ __ _- » „M, _ _. »_.—, A,. r

. » _ » 1.-._» ., .,; , » _ » _., » „u. “v i "" “""

. ng. _ . _. š:. a » »— »: „„ — “ *“ E
_ _ _ ..____t_;___m „w »; »» ";!Šzí „ “»“ ff-H/

: .. =“-Mamma597%?71“5- "“'“"“»>'» *“!
„ """"

i
' '$? šiř “&,va

tme, ... . „% &%Šůaw *šarÍŠ—Wwť'a
: ' "—

J::

;
*f*“žmmvrww $? “»,—„$% r— — 3%“ 2“ "

.n. „»»»„šówgww ně;;“*
" x nWy,—

“

,
»»»;„wťy :,v,.-,.:'„,-„:'M*,—3:-»—?žl—_ » g „_ »w ! “ 3 — %$“ »- “.“ Mam?

“

„»»-,.? ?_r w,;aý ::m..a'.“:_+—;»,',?FŽRE;=*w» "“i—"JŠ „»,-.,. š “W %“), (11.5 [% J— 7'

__ ___SČ _ _ Žýúšůxmvff'fgávÉŠŘŘ3.532
&'th „» _25_š_»?;

< É? ÝZĚ „Čau

____>_____ r_„rššb ___Ě___I_ša___;______ř__ _':__,„„„._„„.—„»»»-'Wfřů'“ 337,31: šgylgiw „x, šš»_';»n,„'»'»'-=.»
n;: »»»-27..

. “a x" » ___, =" ' “

Š . *?ÉŘÍÉÉ'Š V1 Fgu ťia-357_5153?&“? ff I'
332/ "5 b; Ši"

í Žiji tiší i'“
'" wuřčélmfxša'ší

Ě"iF“ě'Íaz'; "vn 1.»t —;,_Š__„>= __r FÉ _ , » ,_

,' .»» _ », 4 4:01: ĚFAĚHMMBĚa—ůí Šíxvďuu za:“ '-=»'L= ».. zum MH! *“ " „ »“ “ 'E-

3 3:3 —:„=..\_»-»“r misa
' »,„»„._»»_;_>»_.»—_»„_—f,-»„»..» ! Řítís“"?n»a.=)“í=:ž\.=\“š'“$“íf/

%““ :“ “'" 1'7" H "

“„a—»»,»Flyasfar';xj'šží—I'jéxár
„„ F?; ;..z'r .

' »: ťia-ffi? “gg :::Í *; Ě '

,; 3,15“ 53% _.Ttč;':f..',*ú=,:::íí= . :*
' ' *? " ' '

* -»M»%F„š$g%»g,šfě“
lvf—jšblxazř—„R ___

» -_ , __„ '_L » i ;, 5 m

m'a? „» „% _*„Jx:; ,.;» Č*r—„fš“ ' »..,„41 m —. “33 ' * " “ *. ll *“

*wšlŘm—rř? Řnífxwhámň „u iw. n': “““ " '

, ,- .„_„,_.»: „»»»—» WF %“? !“" *“ “WW , F7 „ *“

Ši?&%Ěřý'ářf “»»/„yi
*“ » „* “f

“r .s: '. .la; „„*; ;; », J—"aa - TY

'LŠT'ÍP t_„„ď_fstá,gwmagwáw
' “W

'mfj si. 193? J:? M. *:.g;-ř»'-,:._ at:“ ',:'"-"ř,-l.Í' Š' , » “: "»V “L'“ 1?
23“ _; -'-';» '

» “M";wJMv »»
%

É»2„Ě»»„
'

: »;n?_»»;..šá“i»zúš; ».;Ae-uřv * * *“ “ " “V
. - r; v ***;V .3»

_»

\

_g

u

_

»

_

»

_

,

“1'
_

%

.g
a



Mapa oblasti
&. u ,
“ „\ —.
u ,v \:
“ " Ěá
\\

€
% _

“ %.l
M

%
!

.
\ \ l,

_
- . (_ i *

' ' f * é :
' ' -: : \ \ <

_
mmm“ __

|_ _
_

F!
\\ _, % Ž

'. !" '
\ _4; $

3 _
. v.,- \

..a-y;. „* __ ,
> \Ě

! _

1-'núiy_..mdt.u_o _
„: _: _ ř!

. 5M “ [
' " ' xE; i.,

' „ I

a' ' ii: \

.
“ "Ill

© ff '
% Í.

“' >=“

\“ š
!

ko - .
__ \\

&'de PI_
.

717:
»: =.-

::.-„_ _ , _\__\ _ _ ": ._ W;;

ML? *
.
M„

'
__

't-.
' ' :

(".

Q:.,
Obecnice _

.-".' m
_ „_ _ _

" ? "“"“ " v-áw- ' * * .f' . . .'

__.
' : _ uPřlbramé “L .

i
.

,
_ _

> ' . l'
_

N..., ,

.;:„5 *; ._ _ 33,5% _ _
om.,

'
„' „;;—“3,1

' : ' . ,! _\ _ _ aš; _
von" '. _ _; -_ ___

. _ _ .
_

'
__. „„ 4 _“ _ !

):),ng
eso: ',

xxšť-
' , ,

. ! .*.; _. _ . \ ___ „_ , v
v

, _ m.

. _ _;'_f'-.f1—__
..-

_ ; .-
(ši .íýi'\ _ ___ “ *“

Príbra J _

; ..,—,*.: .“, ..i .. : .r “„ ». , !%
i v ř . te ' ' 0 Duo

“ '": 425x » .. „__
4 _ ,k.

, u

' „553% . _.. < " mm;; „ “= :. , „_ * . — _

* w „ W“ .“..s .
",!-na:“ T*“ a;,m . ..a “\ „„ . - \

A l 3 ' ; '.,. _
Hwy _; , _

n -

t—' < '. - „ . __; . , __ ,

.:.rš.
, .; (:.—m'a; (víru _ _

l
.“,"l “$$ ..“,

" „mf 13!
'" ; =. »

_!
_ _

"
_ $!;

__ ___-_.
.

' * "'Š. Lařec ,' ' * ' „_ 5„. ,. „ TT. ' v

Íráíš'ř
' ' !. .n“ 35% x* ) 54:1

_'._'..4' 211 lamů" __ _ _
- _; __

„ v Hate 'Ž-Šuzg __
. A "? 'rgť' n_

(. :"
' ' !? %$

/4:" ):“ =l' vysoky
'
“\ ŠZ'LJ“ &&

. “:“—: Í

.
_

_
- „a; ._ Po: _ . _. “9" _'__,_ _,„_

'! - »- -.- 1- 23243-5'
“"—'"" V

_
'

_
*. _ __ _

_ „Langa

. „__ř \

Ši
- 33 A _

I



.. „f_Ý. ._„....__ _ 7__._ _ ř.TA.ř_T____._ s,_._,_.
;; : „ : (\

Hfšř % JŘ? H;: \\J'
* ;í % ČH'Ý \Í'a % \

_ 3 3' \.,ĚJÍ. ŽĚ &'“ \\.fš \“: \\»- „.. , ' „ v sš \
3 %? E * Z Ši; \—
,_ “; : E :šw = s \?
_ a; ., 'o * \\ ; % \J
3 . z gy „ w
: ššě » = „ *Nš \\ÝŠŠ
Lu D;; & E = % Š \ ŠE' \n.2 Š“ ? % š '? (\ Z:
: >= :* EE %

.
SŠŽ \:: %šgš &: šQŠĚWŠŽ .»— ašnšš „ EĚ =: ran,.

2 „€: „xx w.— Žg\ggš.— =šg= N A „ “ % *;< ŠÍĚEŠŠ % 3 E:: % ši ,gs
& on 5: “: “- „=< * "' ""

"55 3; & Ešššě ?

“% 1,2? gšš' ŠŠĚĚĚEĚ „. .
Dz—- gž gsššzasg ; aš:) % “%,Ě „„ Ě <
: š? % ? šššř %
> SŠ 3 EE €* Š“

* i &
< : _ = ; % né;
»- : g : = = % Ě: -
w ? a a g.; s %R E * 5

Ě “ “ :::—:
-

$ $% ; s .;
g „a E & 'aíg Ě %) is; ŽŠ gŠ *w „ a a m % g“ 7 a : = “3 i Ef:
Š Ž 1 „M_m "% & ? ; Š; š“ 55
z ; “ “ „ g 5 g ššašš eššsr.„ .. -—-- . “ z “ : š : 2“< ; „. š * s » Ěě Ššřď íšžšš
o „ „ n. „....„„....... E „MMM si ig _; gina
; „; “< a : „ ? xl“ šgt iš
2 “až; š & “ž. : ; „? „.„,
D 53 N ., a ; nwseN-c ..
< ., N ,_ „xwg 5M: x

% '$ š ..a :: “s ; * Z ŽŠ
„, .; : 53 5 5 ; 333555 5 5
0 > -= 5 != * -— a = „ :
o o *

„ „ o . šwgwg + %EE— Á
N _? ti?... “2 g 55 g>gg3ggg ): ŠŠŠŠ $;
žáš &" a 33.5 ší'šššš () as „, E %;;
_Šge . ggg: „MM & šgěgššššigšgŠ ; GŠ“ “ L': ; Ease:

qššžšěa x? _ \- „, “Q'š» Ě .. ..“„s ? Šgag % ; šáéž 2 : MŠĚ
.ššg Š g-g 3 % ČŘŠŽ»NH 80 E 5 i-„.šrn';<
ggg & :; w .. š ; -: = : .- gřš 5

.; : (Da & Š aaggahšš

„
"\n
(0
NN

„
9.
s„

„ „,
g ;
“a„ ©

7 :?
g

„

Ég'xu.-.

„ \\?„f—w ——ýx„//í„í
„

E..

Ř
\

Š
w% T

»? É *“
2 ")á? š“' 5%

N



Petra Kramperová

od: _
Odesláno: středa 31, ledna 2024 20:45

Komu: Petra Kramperová

Předmět: Dotaz - záměr prodeje pozemků

Vážená paní Kramperová,

navazují na náš dnešní telefonický hovor. Reaguji na oznámení záměru prodat pozemku v k.ú. Příbram p.č. 2863/42 a

2863/35. Měl bych zájem o výslednou cenu zneleckého posudku a případnou formu prodeje. Rád se soutěže

zúčastním skrze mou firmu EKO—PIL CZ s.r.o. pro její podnikatelské účely.

Přeji hezký den a zdravím

1

— 90 —


